Notum sit universis quod cum Mijchael et Johannes pueri quondam Mijchaelis de Berlikem ab eodem quondam Mijchaele et quondam Truda filia quondam Ghisberti dicti Ghise de Caudekercken pariter genite' super domo et area cum suis attinentiis sita in Buscoducis ultra cijmterium ecclesie beati Johannis ewangeliste inter hereditatem (dg: quon) liberorum quondam Arnoldi de Brede ex uno et inter hereditatem dudum Johannis dicti Steenmetser ex alio et super jure eis in hac competente ad opus Johannis de Best filii quondam Willelmi Broeder hereditarie renunciassent prout in litteris constitutus igitur dictus Johannes de Best totum jus sibi vigore dicte renunciationis in dicta domo et area cum suis attinentiis competens necnon totam partem et omnia jus sibi Johanni de Best in dicta domo et area cum suis attinentiis competentes quovis modo hereditarie supportavit Godefrido de Lijemde pistori simul 'omnibus (dg: et) litteris et jure promittens super omnia ratam servare et

<sup>10</sup> Zie ← BP 1181 p 520v 01 ma 13-10-1399, afstand doen van het huis en erf.

<sup>11</sup> Zie → BP 1181 p 542v 02 di 04-11-1399, Johannes van Best droeg het recht dat hij in het huis en erf heeft over, maar behoudt hieruit een erfcijns van 3 Holland gulden.

<sup>12</sup> Zie ← BP 1181 p 520v 01 ma 13-10-1399, afstand doen van dit huis en erf.

<sup>13</sup> Zie ← BP 1179 p 205r 01 za 14-01-1391, verkoop van een erfcijns uit dit huis en erf aan Johannes van Best zvw Willelmus Broeder.

<sup>14</sup> Zie ← BP 1179 p 205r 01 za 14-01-1391, deze cijns bestond toen al.

obligationem ex parte sui deponere salvo tamen dicto Johanni de Best et sibi reservato in dicta domo et area cum suis attinentiis hereditario censu trium aureorum florenorum communiter gulden vocatorum monete Hollandie boni auri et iusti ponderis vel alterius pagamenti eiusdem valoris quem censum dictus (dg: cens) Johannes de Best erga (dg: dictum quondam) Trudam relictam quondam Mijchaelis de Berlikem acquisiverat (dg: juxta conti) ex dicta domo et area cum suis attinentiis solvendo annuatim prout in litteris hereditaria supportacione non obstante {rest van deze regel is met een streep opgevuld} promisit insuper dictus Johannes de Best super omnia quod si ex domo et area cum suis attinentiis aliquid plus esset solvendum annuatim quam (dg: quatuor librarum et quinque soli) tres libre et quindecim solidi #hereditarii census# monete et quam dictus hereditarius census trium aureorum florenorum monete Hollandie quod dictus Johannes de Best illud plus dicto Godefrido de Lijemde annuatim defalcabit de dicto hereditario censu trium aureorum florenorum communiter gulden vocatorum monete Hollandie. Testes datum supra.